

Warszawa, dnia 14.10.2019 r.

PO VII WB 261.12.2019

WYKONAWCY (strona internetowa art. 38 ust.2 Pzp)

Wyjaśnienia treści SIWZ

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa, stosownie do treści art. 38 ust. 2, w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwane dalej Pzp, w przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia : **Świadczenie usług przewozu zwłok ludzkich na zlecenie Prokuratora lub przedstawiciela Policji, na terenie objętym działaniem Prokuratury Okręgowej w Warszawie** ogłoszonym w BZP Numer ogłoszenia: 607153-N-2019; data zamieszczenia: 2019-10-08, w związku z zapytaniem, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

W związku z tym, że w m-cu wrześniu 2019r. uczestniczyliśmy w przetargu nieograniczonym o świadczenie usług przewozu zwłok ludzkich na zlecenie Prokuratury Okręgowej w Płocku jesteśmy w posiadaniu opinii o współpracy w Prokuraturą Okręgową w Warszawie i Płocku, opinii o współpracy ze szpitalem w Żyrardowie oraz opiniami sanitarnymi pojazdów wystawionymi w m-cu IX-2019. Zwracamy się z prośbą o informację czy w/w dokumenty mogą być załączone do oferty w przetargu nieograniczonym usług przewozu zwłok ludzkich na zlecenie Prokuratora lub przedstawiciela Policji, na terenie objętym działaniem Prokuratury Okręgowej w Warszawie ogłoszenie nr 607153-N-2019 z dnia 2019-10-08.r.

W związku z ograniczonym terminem (w tym wolne dni od pracy) prosimy o niezwłoczne udzielenie wyczerpującej odpowiedzi na zadane poniżej pytania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia stosownych oświadczeń zgodnie z art. 25a ust 1 ustawy Pzp. Wykonawca powinien posiadać możliwość potwierdzenia treści złożonych oświadczeń w posiadanych przez siebie dokumentach, załączyć je lub przedstawić Zamawiającemu na wezwanie zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający uprzejmie informuje, że termin składania ofert nie został „ograniczony”, został określony zgodnie z art. 43 ust 1 ustawy Pzp, oraz wydłużony przez Zamawiającego ponad wskazane minimum.

Art. 25a ust 1 ustawy Pzp

„Do oferty lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca:

- 1) Nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu
- 2) Spełnia kryteria selekcji, o których mowa w art. 51 ust. 2 art. 57 ust. 3 i art. 60d ust. 3"

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ — Opis przedmiotu zamówienia ustęp 1, a konkretnie następującego sformułowania: „do miejsca wskazanego przez przedstawiciela Zamawiającego (tj. Prokuratury Okręgowej w Warszawie i podległych jej prokuratur rejonowych) lub funkcjonariusza Policji”.

Pytanie:

Do jakiego miejsca na terenie objętym działaniem Prokuratury Okręgowej w Warszawie w części Prokuratury Rejonowej w Pruszkowie mają być przewożone zwłoki lub szczątki ludzkie?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wskazaniem Prokuratora lub przedstawiciela Policji.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ — Opis przedmiotu zamówienia ustęp 3 punkt 6, a konkretnie następującego sformułowania: „Przewóz i przeniesienie zwłok do wskazanego miejsca”.

Pytanie:

Do jakiego miejsca na terenie objętym działaniem Prokuratury Okręgowej w Warszawie w części Prokuratury Rejonowej w Pruszkowie mają być przewożone zwłoki lub szczątki ludzkie?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wskazaniem Prokuratora lub przedstawiciela Policji.

Pytanie 4

Dotyczy Załącznika nr 8 do SIWZ, tj. 1 ust. 3 wzoru umowy, a konkretnie następującego sformułowania: „miejsce wskazane - po zakończeniu przewozu ' '”.

Pytanie:

Do jakiego miejsca na terenie objętym działaniem Prokuratury Okręgowej w Warszawie w części Prokuratury Rejonowej w Pruszkowie mają być przewożone zwłoki lub szczątki ludzkie?

Odpowiedź:

Zgodnie ze wskazaniem Prokuratora lub przedstawiciela Policji.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ — Opis przedmiotu zamówienia ustęp 3 punkt 3, a konkretnie następującego sformułowania: „ Wykonawca zobowiązany jest do realizacji usługi bez względu na (...) miejsce, w którym ciało lub jego szczątki się znajdują”.

Pytanie:

Czy wykonawca zobowiązany będzie do realizacji usługi w sytuacji gdy zwłoki lub szczątki będą znajdować się pod wodą (na przykład w akwenu wodnym, w studni) lub w miejscu niedostępnym bez wykorzystania specjalistycznego sprzętu i specjalnych umiejętności? Czy w takiej sytuacji do wydobycia zwłok lub szczątków ludzkich zobowiązany będzie wykonawca w oparciu o własny sprzęt i zasoby ludzkie, czy na miejsce zdarzenia wzywane będą specjalne służby na przykład takie jak Państwowa Straż Pożarna?

Odpowiedź:

Prokurator będzie posiłkował się odpowiednimi służbami np. Straż Pożarna.

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ — Opis przedmiotu zamówienia ustęp 3 punkt 6, a konkretnie następującego sformułowania: „na podstawie pisemnego lub ustnego polecenia”.

Czy w sytuacji gdy polecenie do przewozu i przeniesienia zwłok zostanie wydane ustnie czy zostanie następnie potwierdzone pisemnie? Wyjaśniam też, że dotychczas do złożenia zwłok lub szczątków ludzkich we wskazanym przez właściwego Prokuratora lub Policjanta miejscu konieczne było przedłożenie pisemnego polecenia do wykonania takiej czynności.

Odpowiedź:

TAK, potwierdzane jest pisemnie.

PROKURATOR OKRĘGOWY
w Warszawie

Paweł Blachowski

STARSZY KSIĘGOWY
PROKURATURY OKRĘGOWEJ
w Warszawie

mgr Piotr Filipowicz

DYREKTOR
Finansowo-Administracyjny
PROKURATURY OKRĘGOWEJ
w Warszawie

Urszula Korczykowska